Mupro Fact

Start Facturatie (incl. start banking): Début Facturation (incl. début banking): Start Invoicing (incl. start banking): 240,00
Adressen, producten, facturen & cn’s Adresses, produits, factures & nc’s Addresses, products, invoices & cn’s

Start Banking: Adressen, overname Début Banking: Adresses, importation des Start Banking: Addresses, import of 120,00

tegenpartijen uit ISABEL 5, rekeningen koppelen | contreparties de ISABEL 5, lier des comptes aux | counterparties from ISABEL 5, link accounts to

aan groepen groupes groups

Modules Facturatie Modules Facturation Modules invoicing
BOB export klanten BOB export clients BOB export customers 120,00
BTW aangifte & listing TVA enregistrement & listing VAT registration & listing 120,00
Eld Eld Eld 120,00
Herstellingen Réparations Repairs 120,00
Kassa Caisse Cash 120,00
Leveranciers & aankopen Fournisseurs & achats Suppliers & purchase 120,00
Maten, kleuren & seizoenen Mesures, couleurs & saisons Sizes, colors & seasons 120,00
Offertes, orders & leveringsbonnen Offres, commandes & bons de livraison Offers, orders & delivery notes 120,00
Rappels Rappels Recalls 120,00
Statistieken & grafieken Statistiques & graphes Statistics & charts 120,00
Urenregistratie Enregistrement des heures Hour registration 240,00

Modules Banking Modules Banking Modules Banking
Cheques ter incasso* Chéques a l'encaissement* Cheques on collection® 90,00
CIRI FBF > XML CIRI FBF > XML CIRI FBF > XML 90,00
CIRI VME > XML CIRI VME > XML CIRI VME > XML 150,00
Europese domiciliéringen (SDD) Domiciliations européennes (SDD) SEPA Direct Debit (SDD) 170,00
EXCEL > XML EXCEL > XML EXCEL > XML 120,00
Incasso LCR/BOR LCR/BOR a l'encaissement LCR/BOR collection 120,00
SEPA overschrijvingen enkelvoudig Virements SEPA unitaires SEPA payments single 90,00
SEPA overschrijvingen groep Virements SEPA groupes SEPA payments Group 90,00
XML > XML XML > XML XML > XML 90,00

Netwerk: per bijkomende computer Réseau: par ordinateur supplémentaire Network: each additional computer 120,00

*Kan apart worden aangekocht

*peut étre acheté indépendant

*Can be purchased separately

prijzen zijn excl. 21 % BTW en in euro.

prix sont excl. 21 % TVA et en euro.

prices are excl. 21 % VAT and in euro.




Mercis

ME ADV

ME ADV 2E LIC
ME ASS 101

ME ASS 102

ME BUNELECTRO
ME BUNFASH

ME BUNFASH 2E LIC

ME BUNH

ME BUNM

ME BUNSB

ME CAS102

ME CAS103

ME CAS104

ME CASH

ME CLI

ME CON101

ME CON102
ME CON103
ME CON103B
ME CON104
ME CON105
ME CON106
ME CRM

ME CRM CALL
ME EDI 101

ME EXPORT
ME FIN 101

ME FIN 102

ME FIN 103

ME LIGHT

ME LIGHT 2E LIC
ME LOT 101
ME MAATWERK
ME MARGE

ME MEDIUM
ME SALES

ME SALES 2E LIC
ME SAT101

ME SER 101

ME SHOPFLOOR
ME SIZES

ME TRA 101

MERCIS ADVANCED

MERCIS ADVANCED 2E LICENTIE

MERCIS SAMENGESTELDE ARTIKELEN
MERCIS ASSEMBLING - WETTELIJKE PRODUCTSUPPLEMENTEN
MERCIS ELECTRO

MERCIS FASHION

MERCIS FASHION 2E LICENTIE

MERCIS HIGH

MERCIS MEDIUM

MERCIS BUNDEL SMALL BUSINESS

MERCIS CASH BANKSYS

MERCIS CASH WAARDEBONNEN

MERCIS CASH FULL OPTION

MERCIS CASH

MERCIS CLIENT

MERCIS RELEASECONTRACT (14%)

MERCIS ALL-IN CONTRACT (1:35%-+1:25%)
MERCIS BIJGEWERKTE VERSIES VOOR 1 JAAR (16%)
MERCIS BIJGEWERKTE VERSIES VOOR 1 KWARTAAL (16%)
MERCIS EENMALIGE UPDATE

MERCIS PROGRAMMATIE CONTRACT
MERCIS RELEASECONTRACT (14%) + REMOTE SUPPORT
MERCIS CRM (CONTACTENBEHEER)
MERCIS CRM - CALL CENTER

MERCIS EDI INTERFACE STREET-ONE
MERCIS EXPORT

MERCIS KOSTPRIJS BEREKENING

MERCIS BUDGETTEN

MERCIS AANMANINGEN

MERCIS LIGHT

MERCIS LIGHT 2E LICENTIE

MERCIS LOTEN

MERCIS MAATWERK

MERCIS MARGE BEWAKING

MERCIS MEDIUM

MERCIS SALES

MERCIS SALES 2E LICENTIE

MERCIS SATELLIET

MERCIS SERIENUMMERS

MERCIS SHOPFLOOR

MERCIS MATEN

MERCIS VRACHTBRIEVEN

2.500,00
2.500,00
500,00
620,00
2.500,00
2.500,00
1.250,00
1.750,00
1.500,00
1.000,00
500,00
500,00
750,00
1.000,00
500,00
210,00
750,00
400,00
1.600,00
500,00
730,00
310,00
1.000,00
500,00
1.000,00
250,00
500,00
500,00
125,00
750,00
375,00
1.000,00
85,00
500,00
1.500,00
1.000,00
500,00
1.000,00
620,00
1.000,00
620,00
250,00

prijzen zijn excl. 21 % BTW en in euro.

prix sont excl. 21 % TVA et en euro.

prices are excl. 21 % VAT and in euro.




